
SERVIÇO PÚB.ICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTMUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'056,
DE 15 DE MARÇO DE 2019.

O DiretoÍ Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIADo SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 2010812015,

P--à
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral do Campus Petrolina

Resolve:

Ârt. 1" DESIGNAR os servidores abaixo indicados par4 sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela "Reformulação da á.rea comum dos Projetos dos

Cursos Técnicos em Infomrática, Qúmica, Eletrotécnica e Edificações, da Modalidade Médio
Integrado", ofertados neste Campus Petrolina/IF Sertão - PE.

AÉ. 2' DETERMINAR o prazo de 9O(noventa) dias para a conclusão dos tra

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ANDRE VIEIRADEARAUJO 2118811
PAULO HENRIQUE REIS DE MELO 15457l't Português

RAFAEL VITOR COELHO TORRES 1898840 Matemática
1869346 Biologia
1743540 História

KATIA COUTO RODRIGUES ALCANTARA 1034160 Educação Física
LOURIVAL DE SOUZAATAIDE JLTNIOR r 844898 Geografia
ROBERTA GUIMARAES DE GODOY E
VASCONCELOS

1656968
Inglês

1897776 EspaúolHELLEN BRASILEIRO DE OLIVEIRA
FísicaERICLEITON RODRIGUES DE MACEDO

MICHELE SOUZA TRAVASSOS TORRES 1790798 Química
MARIA EDNEIDE TORRES COELHO 1672674 Artes
JACKSON BARBOSA DA COSTA t013265 Sociologia

I 812360 FilosofiaSEBASTIAO FRANCISCO DE ALMEIDA FILHO
KELLE MARIA DE JESUS SILVA 1808376 Pedagogia

SERVIDOR I Malric. SIAPE AREACOMI"IM

GERMANA KARLA DE LIMA CARVALHO
ADHERBAL BRITO MOREIRA FILHO

1830824


